CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA- MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Paiva Júnior, 48 centro - CEP 37520-000 - Pedralva – MG - Tel: 0.**.35.3663-1464 - Fax: 0.**.35.3663-1678

e-mail: secretariacmp@pedralva.mg.leg.br e camaramunicipal@pedralva.mg.leg.br-site:www.pedralva.mg.leg.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (COMPRA DIRETA)

O Presidente da Câmara Municipal de Pedralva/MG, Vereador Cláudio de Lima
Lopes, em conformidade com Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados que pretende adquirir 05 (cinco) Placas Gravadas
em aço inox, 30x20 cm, fixada em base de ACM, revestido de veludo preto com
moldura alumínio brilhante F15, para acabamento nas medidas 38,50 x 28,5 cm,
e fixação para parede não aparente no verso. Eventuais interessados poderão
apresentar Proposta Comercial no prazo de 03 (três) dias úteis a partir
desta publicação, oportunidade em que a Administração escolherá a proposta
mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta Comercial: 08/04/2024, às 18:00 horas.

A Proposta Comercial poderá ser entregue na sede da Câmara Municipal de
Pedralva, situada na rua Paiva Junior nº48– centro, Pedralva-MG, no horário de
12:00h às 18:00 em dias uteis, ou pelo e-mail: licitacao@pedralva.mg.leg.br.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo
telefone: (35) 3.663-1464.

mailto:secretariacmp@pedralva.mg.leg.br
mailto:camaramunicipal@pedralva.mg.leg.br
mailto:licitacao@pedralva.mg.leg.br